
Příloha č. 1 
ŽÁDOST O ÚČAST 

 
v zadávacím řízení veřejné zakázky č. j. VZ31/2023 – Zajištění tiskových služeb 

(dynamický nákupní systém) 
 

Údaje o dodavateli 

Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČO  

DIČ  

Telefon  

E-mail  

Adresa datové schránky pro účely komunikace  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  

 
Informace o typu podniku (v případě právnické osoby)* 
 

 

Údaje o poddodavateli – 1)** 
Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

IČO  

Popis plnění poddodavatele (části zakázky)  

 
* V případě, že je dodavatel právnickou osobou, uvede ve smyslu Prováděcího nařízení komise /EU/2016/7, zdali je: 

 mikropodnikem (méně než 10 zaměstnanců a roční obrat/rozvaha do 2 mil. EUR) 

 malým podnikem (méně než 50 zaměstnanců a roční obrat/rozvaha do 10 mil. EUR) 

 středním podnikem (méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 mil. EUR nebo rozvaha do 43 mil. 
EUR) 

 velkým podnikem (pokud nesplňuje ani jednu z předchozích definic) 
 
** V případě více poddodavatelů přidá dodavatel do tabulky příslušné řádky. Zadavatel současně uvádí, že osoba / 
subjekt, od které nabízené zboží dodavatel kupuje za účelem jeho dalšího prodeje zadavateli, není ve smyslu zákona 
(ZZVZ) poddodavatelem. 

 
Jako výše uvedený dodavatel Vás tímto žádám/e o účast v zadávacím řízení realizovaném podle 
ustanovení § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek č. j. VZ31/2023 
s názvem „Zajištění tiskových služeb“, resp. Vás tímto žádám/e o zařazení do dynamického 
nákupního systému. 
 
 
 
 



Obsah žádosti o účast 
 
[Dodavatel na toto místo doplní seznam dokumentů, kterými prokazuje svoji kvalifikaci, 
popř. další relevantní dokumenty a tuto závorku vymaže]  

 
 


